
278 1989. március 23., csütörtök 

£ Pro és kontra 
Mottó: 
Nem az a fontos, hogy nekünk 
legyen igazunk. Az a fontos, 
hogy minél közelebb jussunk 
az igazsághoz 

A nagy kísérletről 
Csodálatos korosztály az 

enyém, az 1926-os! Mi 18 évet 
éltünk a múlt rendszerben, 44-
bcn érettségiztünk, láttam a 
kiskunhalasi állomáson az SS 
terrort, amikor zsidó menekül-
teket lóttek le és temettek el 
tömegsírba, ott pusztult egyik 
iskolatársam is; láttuk a kulák 
és svábkitelepítést; 56-ban vol-
tunk 30 évesek. Megértük a 
szocializmust, ma látjuk gond-
jait, észleljük a múltnak ismé-
telt igénylését, látjuk ma 
Habsburg Ottót, most halt meg 
Zita királynő. Milyen szeletét 
éltük meg a magyar történelem-
nek.' Úgy tudjuk nézni a korok 
egymásutánját, azok összefüg-
géseit, mint az orvos a mikrosz-
kóp alatt a sejteket. Nincsen 
egészséges és kóros sejt, csak 
szövettan van. tudomány. Mi 
mindennek megéltük az ellen-
kezőjét, most kezdjük megélni 
ismét az ellenkező ellenkező-
jét! 

A nagy történelmi kísérlet 
1919-ben kezdődött, a NOSZF-
mal. (Nagy Októberi Szocia-
lista Forradalom.) Azóta eltelt 
70 év. ma értékeljük az eredmé-
nyeit. Úgy kezdődött, hogy né-
hányan összejöttek a történe-
lem egyik laboratóriumában, és 
kigondolták, hogy a régi és hi-
bákkal teli kapitalista rendszer 
helyett, egy másikat, egy jobbat 
kellene kikísérletezni! A ter-
melőeszközöket társadalmi tu-
lajdonba kell venni, ezért fel 
kell áldozni 1932-33-ban Uk-
rajnában 6—7 millió „kulákot", 
éhínséget teremteni, és így fi-
gyelni a kísérleti állatok, ege-
rek. akarom mondani a parasz-
tok viselkedését a kísérletek 
folyamán. Az eredményekért! 
Bevezették a tervgazdálkodást, 
termelni, elosztani lett az alap-
elv. A tudatra építettek min-
dent, diktatúrával megtámo-
gatva, nem az érdekeltségre, a 
piacra, sót a tehetségekre sem! 
Az értelmiség, mint kísérleti 
állat szóba sem jött a nagy prog-
ramban! Hitték a kísérletezők, 
hogy a társadalmi, gazdasági és 
politikai viszonyok megváltoz-
tatásával a tudat automatikusan 
alkalmazkodik majd az újhoz. 
Nem alkalmazkodott! Az elosz-
tás is szubjektív, visszaélésektől 
lett terhes. A történelmi labor-
vezető beosztottjai visszaéltek 
helyzetükkel, arisztokratiku-
sán csak kinyilatkoztattak, nem 
kísérleteztek, nem a valóság 
adta eredményeknek megfele-
lően cselekedtek. 

Eltelt 70 év. A laboratóriu-
mi, íróasztali, diktatórikus el-
gondolások nem hozták meg a 

nagyüzemi, a társadalmi ered-
ményeket. Nem oldódott meg a 
teljesítmény, a minőségi elv. 
nem értük utol Nyugatot, az 
iskolákban sem lehet már sem-
mit követelni a tanulóktól, min-
denki csak elvenni akar a közös-
ség asztaláról. Ma csak a dikta-
túrát látjuk, érzékeljük a kísér-
letben, a saját hibáinkat nem! 
Nem lettek volna? Az elmélet 
volt eleve rossz, vagy annak 
gyakorlati kivitelezése? Lehe-
tett volna másként is csinálni ezt 
az elméletet a gyakorlatban? 

Hol tartunk most, és mit aka-
runk? Sem a kapitalizmust, sem 
az ilyen szocializmust! Új elmé-
let kellene, új történelmi kísér-
let? Kik végeznék ezt el, kik 
„finanszíroznák?" Melyik osz-
tály? A régi hatalom elvesztette 
háttérosztályát, a ma proleta-
riátusa fusizik és pénzt keres! 
Nincsen egységesen kialakult, 
struktúrával és funkcióval ren-
delkező osztály, amely kikísér-
letezné az új történelmi stílust. 
Most a történelemnek ebben a 
laboratóriumában nincsen egy 
nagy formátumú tehetséges fő-
nök, a beosztottak reformege-
rekként cincognak. Csoportok, 
halmazok vannak, de osztályok 
nincsenek. Ezért mindenki az 
új főnök kinevezését várja a 
történelmi laboratórium élére. 
Milyen lesz a koncepciója? A 
régit fogja jól csinálni és csinál-
tatni? Mindenki dolgozzon, 
egyenlően vállaljon mindent. 
Az ezt vállalók és csinálok mi-
ért félnének az új rendtói? Fél-
jenek azok, akik csak élősködni 
akarnak — mindig! Vissza a 
kapitalizmusba? Nem kell új 
kísérlet? Szocializmus és piac-
gazdálkodás — fából vaska-
rika! Legyen újból kizsákmá-
nyolás? Ismét lőjön az Auróra 
ágyúja? Legyen egy II. 
NOSZF? (Nagy Októberi Szo-
cialista Forradalom.) 

Nekünk 26-osoknak ez már 
unalmas lenne. Egy újszülött-
nek a történelem mindig új. Mi 
már inkább a túlvilágra lennénk 
kíváncsiak, hogy ott vajon mi-
lyen kísérletek folynak, és mi-
lyen eredménnyel? De ha jönne 
egy új laboratóriumi vezető, és 
a régi kísérleteket újítaná fel. 
imádkoznánk! Kérnénk Istent, 
hogy áldja meg a magyart, azo-
kat büntesse, akik elsőnek ál-
dozták fel ezt a népet kísérlet-
ként, mert sohasem a nép a 
hibás, a kísérleteket sem a labo-
ratóriumi állatok végzik. 
Rajtuk végzik el a történelem 
laboratóriumi vezetői! 

Veress Sándor 

Mártír-e Benke Zoltán ? 
Benke Zoltán mártír? A bü-

rokrácia hálójában vergődő 
tisztes állampolgár, akivel ké-
nyük-kedvük szerint packáz-
nak a velejéig romlott ügyinté-
zők? Korát megelőző vállal-
kozó, akinek városáért tett el-
szánásait minduntalan gáncsol-
ják, keresztezik korrupt hiva-
talnokok? 

Benke Zoltán 1983-ban vásá-
rolta meg másfél millió forin-
tért az Oskola u. 7. szánt alatti 
ingatlant. A következő év ja-
nuárjában az építési hatóságtól 
kérte az épület életveszélyessé 
nyilvánítását. Az általa benyúj-
tott szakvélemény szerint 
„Benke Zoltán megvásárolta az 
Oskola utca 7. szám alatti ingat-
lant azzal a szándékkal, hogy az 
ottlakok kiköltözése után a 
maga számára a lakóház emele-
tén és a padlástérben lakást 
alakítson ki". Ez egyértelműen 
jelzi szándékát(!?) Á z építési 
hatóság a kérelmet indokolat-
lannak találta, így nem ke-

márciusában hozzájárult a te-
lekrész kisajátításához, hiszen 
ez elengedhetetlen az olyan 
műemlékileg védett épületek és 
telkek esetében, mint az Os-
kola utca 7. Benke Zoltán fel-
lebbezését a városi tanács igaz-
gatási osztálya elutasította, s a 
határozat jogerőre emelkedé-
sét követően a végrehajtó bi-
zottság a telket a" MÉSZÖV 
részére tartós használatba adta. 
A tényt rögzíti az ingatlannyil-
vántartás is. Benke Zoltán sé-
relmének már több helyen. így 
a sajtóban is hangot adott. En-
nek következtében ügyészi 
vizsgálat is folyt, mely megálla-
pította. hogy jogszabálysértés 
nem történt. Az ügyben létrehí-
vott tárgyaláson sem született 
megállapodás. Benke Zoltán 
minden javaslatot, megoldási 
elképzelést visszautasított. 
Megjegyzendő, hogy Takács 
Máté. akkori városi főépítész is 
egyetértett az Oskola utca 7. 
szám alatti ingatlanhoz tartozó 
telekrész kisajátításával, első-
sorban városrendezési szem-
pontokra hivatkozva. 

A panzióépítés annak idején 
azért hiúsult meg, mert Benke 
nem rendelkezett a tervezett 
épülethez szükséges nagyságú, 
arra alkalmas telekkel, illetve 
az Oskola —Oroszlán —Deák 
Ferenc utcák menti telekcso-
port szövetkezeti formában 
való beépítéséhez megalapo-
zott közérdek fűződött. A 
Benke által megkezdett enge-
dély nélküli építési munkákról 
építésrendészeti ellenőrzés 
alapján 1987 őszén szerzett tu-
domást az első fokú építési ha-
tóság. Az épületben olyan vál-
toztatások történtek — lakások 
nem lakás céljára szolgáló he-
lyiségek. rendeltetési és alap-
rajzi eltérések, tetőtér-beépí-
téssel új használati szint kialakí-
tása — melyeket kizárólag épí-
tési engedély alapján lehetett 
volna elvégezni. Benke azon-
ban nem kért építési engedélyt. 
Az érvényben lévó jogszabá-
lyok szerint „az építési hatóság-
nak építésrendészeti bírsággal 
kell sújtania azt az építtetőt, aki 
építési engedélyhez kötött épí-
tési munkát engedély nélkül vé-
geztet. illetőleg végez". Benké-
nek tehát nem a hivatali érdek-

csoport tartott be. nem a kor-
rupció ülte diadalát, hanem sa-
ját mulasztását követően kell 
viselnie a jogkövetkezménye-
ket. A tanács elsó fokú építési 
hatósága 1987 decemberében 
született határozatával ugyanis 
kötelezte Benkét. hogy kérjen 
fennmaradási engedélyt. A be-
adott — Benke Zoltán üzem-
mérnök által készített — tervek 
alapján végleges fennmaradási 
engedélyt adott ki a hatóság és 
egyben kötelezte 89464,— fo-
rint bírság megfizetésére. Ez az 
összeg csak a tetőtér engedély 
nélküli beépítésre vonatkozott, 
nem vették figyelembe a föld-
szinten elvégzett átalakításokat 
(az eredetileg három lakást tar-
talmazó épületből egy lakást 
alakított ki. megszűnt a föld-
szinti két üzlet, melyek helyett 
a tervekben irodahelyiségek 
szerepelnek). A határozatot 
megfellebbezte, melyet a má-
sodfokú hatóság megsemmisí-
tett azzal az indokkal, hogy az 
építésrendészeti bírság nem 
megfelelő mértékű, s azt érvé-
nyesíteni kell a földszinti átala-
kításokra is. Az új eljárás során 
ennek a bírságnak mértéke 
nyilvánvalóan emelkedni fog. 

A Délmagyarországban feb-
ruár 9-én megjelent „Vállal-
kozz, de csak vasidegzettel!" 
című cikkel kapcsolatban fon-
tosnak tartjuk megjegyezni: va-
lamennyi hatósági döntés ér-
vényben lévó jogszabályon ala-
pult! Benke Zoltán üzemmér-
nök. akinek szakmájából kö-
vetkezően az átlagállampolgár-
nál jobban kell ismernie az épí-
tési jogszabályokat. Az elmúlt 
év végén a Reform című heti-
lapban már elkezdte a hatósági 
intézkedések lejáratását, s rá-
galmazásai miatt kezdeménye-
zésünkre a megyei tanács ak-
kori elnökhelyettese feljelen-
tést tett ellene, e tény miatt 
hallgatta meg öt a cikkben emlí-
tett rendőri szerv. Az F. Nagy 
István által jegyzett írás nyo-
mán, a lakosság hiteles tájékoz-
tatása érdekében szükségesnek 
és elengedhetetlennek tartjuk a 
tények korrekt közlését. 

A Benke-dosszié egyre da-
gad. A rendezetlen ügyek nem 
csupán az egyik félnek okoznak 
„kellemetlenségeket". Az ál-
lamigazgatás lakossági kapcso-
latai is kettős kötésúek. Csak 
partnerekként. szabályozott 
keretek között és kellő toleran-
ciával léphetünk magasabb osz-
tályba. 

Szentandrási Lajosné 

Muzeális értékű műszerek 

rülhetett sor a lakók tanácsi 
úton történő kihelyezésére. 
Ugyancsak 1984 januárjában 
született arról döntés, hogy a 
szóban forgó terület mellett 
MESZÖV-lakások épülnek. 

1984 májusában elvi építési 
kérelmet nyújtott be panzió 
építésérc. Az építési hatóság 
ezt elutasította azzal az indok-
lással, hogy a saját tervezésű 
épület egyes részeit rátervezte 
az Oroszlán utcai állami telek-
részre is, mintegy 5 méteres 
utcafronton. Az elutasításnak 
volt egy másik oka is: a 16 
lakásos MESZÖV-ház. - ahol 
több üzlet. garázs és orvosi ren-
delő is létesült — építéséhez 
kérte Benke Zoltán telkéből 70 
négyzetméternyi terület kisajá-
títását. Az eljárás során a gyors 
és pontos felmérést Benke több 
alkalommal akadályozta. Az 
Országos Műemléki Felügyelő-
ség — mely évek óta folyamat-
ban tartotta a műemléki jegy-
zékbe való felvételét - 1985 

A Felsőoktatási Dolgozók 
Szakszervezete József At-
tila Tudományegyetem 
Természettudományi Kari 
Alapszervezetének bi-
zalmitestülete 1989. már-
cius 9-i ülésén a Kar állami 
költségvetése tárgyalása 
során a költségvetési tá-
mogatás kérdésében az 
alábbi állásfoglalást alakí-
totta ki. 

Az ország egyre romló gaz-
dasági helyzetéből való kijutás-
hoz halaszthatatlan feladat a 
korszerű ismeretanyaggal és az 
ehhez szorosan kapcsolódó 
gyakorlati ismeretekkel rendel-
kező tanár- és szakemberkép-
zés feltételeinek megterem-
tése. Az elmúlt évtizedekben a 
felsőoktatás — mint improduk-
tív ágazat — költségvetési tá-
mogatásában a „maradvány-
elv" szerinti elosztás érvénye-
sült. Eme oktatáspolitika kö-
vetkezetes megvalósulása ered-
ményeként a Karnak a hallga-
tók oktatását és a kutatást szol-
gáló múszerállománya ma már 
nagyrészt csak muzeális értéket 
képez. 

A Karnak, illetőleg az annak 
keretén belül működő 30, fő-
ként kísérletes oktatást ellátó 
tanszékének, a Művelődési Mi-
nisztérium által biztosított do-
logi költségvetési kerete — a 
folyamatos, pl. a folyóiratok, 
vegyszerek, műszerek esetén 
100 — 200%-os áremelkedése 
ellenére — 5 év óta változatlan. 

és éves szinten nem éri el a 15 
ezer forintot. 

E képtelen helyzeten ugyan 
enyhít valamelyest a 34 ezer Ft 
összegű, az 1989 — 90-es évekre 
biztosított MM pályázati támo-
gatás, de a problémákat valójá-
ban nem oldja meg. Ez az ösz-
szeg ugyanis messze nem ele-
gendő az elavult gépparkok és 
eszközök lecserélésére, nem te-
szi lehetővé sem a mai. sem a 
jövendő szükségleteknek meg-
felelő szakemberképzést. 

A bizalmitestület a Kar 1100 
hallgatóját oktató 530 dolgozója 
nevében tiltakozik azoktató-ne-
velö és kutatómunka feltételei-
nek. a dolgozók anyagi és erköl-
csi megbecsültségének folyama-
tos romlása ellen. 

A Kar bizalmitestülete támo-
gat minden olyan törekvést, 
amely a felsőoktatás finanszíro-
zásában a maradványelvvel 
való végleges szakítást, az alap-
ellátás, a munkakörülmények 
javítását, valamint a gép- és 
műszerparkra, könyvtárra (fo-
lyóiratokra), informatikai esz-
közökre és egyéb dologi kiadá-
sokra fordítható összegek je-
lentós emelését célozza. 

A Kar bizalmitestülete a fel-
sőoktatás fejlesztését, az ok-
tató-kutató munka feltételei-
nek javítását az ország elemi 
erdekének, a válságból való ki-
jutás elengedhetetlen feltételé-
nek tartja, és erre a felsőoktatás 
kérdésével foglalkozó illetékes 
szervek figyelmét felhívja. 
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A N a p k e l 5 ó r a 4 2 p e r c k o r , n y u g e z l k 1 8 ó r a OO p e r c k o r . 
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NYOLCVANÉVES 
Gombkötő Péter (sz 1909) a fölszabadulás 
előtti lorradalmi munkásmozgalom, az ille-
gális kommunista pán harcosa, a fölszaba-
dulás után a Magyar Kommunista Pán első 
szegedi titkára 

HETVENÉVES 
Udvardy Miklós (sz 1919) magyar szüle-
tésű amerikai ökolögus. 1972 óta a Brit 
Columbia Egyetem tanéra 

HATVANÉVES 
Sir Roger Bannister (sz. 1929) angol atléta, 
orvos Középtáviutó. Európa-bajnok 1954-
ben a világ legjobb sportolójává választot-
ták Agy- és idegsebész 

NAGYSZÍNHÁZ 
este 7 órakor A kőszivú ember fiai (Józsel 

1-2 . bérlet) 

KISSZlNHÁZ 
este 7 órakor Svábbogárvadászat (Eg-
ressy 1. bérlet) 

MOZIK 
Vörös Csillag: délelőtt 10, délután tél 4 

ós háromnegyed 6 órakor Piroska ós a 
farkas (szines magyar—kanadai film), há-
romnegyed 8 órakor Ram man (Esőem-
ber) színes amerikai film. III. helyár!) él-
szaka 10 órakor Érzékek birodalma (szí-
nes |apán erotikus film. Csak 18 éven 
felülieknek!) 

Fáklya: tél 3 órakor: Hupikék törpikék és 
Törpicur (szines m. b belga rajzfilm. III 
helyár!) háromnegyed 5 és 7 órakor: Rain 
man (Esőember) (szines amerikai film. III. 
helyár!) 

Szabadság: 3, negyed 6 és léi 8 órakor 
Ifjú Sherlock Holmes és a félelem piramisa 
(szines m b angol kalandfilm IV helyár!) 

Fllmtéka: léi 6 órakor A misének vége 
(színes olasz film), tél 8 és tél 10 órakor 
Francois Truffaut filmklub 

Klskörössy halászcsárda: (videomozi) 
délután 4 és este 8 órakor Szemet szemért 
(szines amerikai bűnügyi karatelilm). 

Éva presszó: este 8 órakor Rendőr-
sztori (hongkongi krimi-kalandlilm) 

ÜGYELETEK 
GYÓGYSZERTAR: Klauzál tér 3 szám 

(13/57-es) Este 8 órától reggel 7 óráig 

Csak sürgős esetben! 

BALESETI, SEBÉSZETI ÉS UROLÓ-
GIAI FELVÉTEL: Ma a balesetet szenve-
dett személyeket Szegeden az Idegsebé-
szeti Klinika (Pécsi u 4.) veszi fel. sebé-
szek és urológiai felvételi ugyeletet a II. 
Kórház (Tolbuhin sgt 57.) tart 

A gyermeksérültek és gyermeksebészeti 
betegek ellátása a Gyermekklinika gyér-
meksebészeti osztályán történik 

ÉJSZAKAI ORVOSI: Este tél 6 órától 
reggel fél 8 óráig a felnóttlakosság részére. 
Szeged. Hunyadi János sgt. 1 sz alatt 
Telefon: 10-100 

GYERMEKORVOSI: Munkanapokon 13 
órától másnap reggel tél 8 óráig, szomba-
ton. vasárnap ós munkaszüneti napokon 
reggel fél 8 órától másnap reggel tél 8 óráig 
a Lenin krt. 20. sz alatti körzeti gyermekor-
vosi rendelőben történik a sürgős esetek 
orvosi ellátása 

GYERMEK FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 
ÜGYELETEK: Ma este 19 órától holnap 

reggel 7 óráig Ujszegedi Gyermekkórház. 

Szeged. Odesszai krt 37 Telelőn 22-655 

FOGORVOSI ÜGYELET: Héttőtől pén 

lekig 22 órától reggel 6 óráig, szombaton 

reggel 7 órától hétfó reggel 7 óráig Sze-

ged, Zöld S u. 1 - 3 Telelőn 14-642 

S. O. S. LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT: 
Mindennap este 7 órától reggel 7 óráig 

Telelőn: 11-100 

IFJÚSÁGI DROGTELEFON: 54-773. 
Héttőn és csütörtökön délután 3 órától 6 
óráig hívható. 
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BUDAPEST 2. 

Tv 2 Radványi Dorottyával és Döm-
södi Gáborral 

17 00 Képűiság 

17 15 Tv 2 Benne ldö|árás-|elentés -
Riportok — Tévétorna — Reklám 
- Zene 

17 45 Van egy kettese? - Telefonos já-
ték 

18 00 Telesport 
18 25 Gyerekeknek! - Szupernagyi -

Angol filmsorozat — XIII/3. rész 
Szupernagyi és az igaz szerelem 
(ism.) 

1851 Tv 2 
19 00 Bocsánat, felébresztettem? -

NDK tévélilm 
20.26 Tv 2 
21 00 Hiradó 2 

21 20 Tv 2 Benne ldó|árás-jelentés -
Nézze meg az ember! 

21 30: Meghökkentö mesék - Angol té-
véfilmsorozat - Szalad), szgiad|. 
nyulacska (ism) 

2156 Tv 2 
22 00 Nézőpont - Kerekasztal-beszél-

?etés a képzőművészetről 
v 2 - Napzárta 

KÜLFÖLDI TÉVÉADÓK MŰSORÁBÓL 

BELQRAD1. 
8.20: Tv-naptár. 8.30: Sorozat gyerme-
keknek. 9.00: Itkolal program. 12.45: 
Elmulasztották - nézzékl 15.15: Éjsza-
kai program. 16.30: Magyar nyslvü tv-
híradó 17.15: Tv-napló. 17.35: Gyér-
mekműsor. 18.05: Számok ás betűk — 
vetélkedő. 18.25: Monstoreu asszony — 
filmsorozat. 19.10: Rajzfilm. 19.53: A mai 
sport. 20.00: Politikai magazin. 21.00: 
Szórakoztató zanel est. 22.10: Tv-napló. 
22.30: É|szakal program. 

BELGRÁD 2. 
17.45: Tv-naptár. 17.55: Hirek 18.00: 
Dalmáciai regionális program 18.45: A 
nap műsora. 19.30: Tv-napló. 20.55: A 
lélek zsarnokai - dokumentumműsor. 
21.25: Művészeti est. 23.00: Időjárás. 

SKY 
7.00: Gyermekműsor rajzfilmekkel. 
10.30: Brit slágerlista. 11.30: Magazin-
műsor. 12.30: Sullivanék (filmsorozat). 
13.00: Egy másik világ (amerikai filmso-
rozat). 14.00: Zene képkölteményekkel. 
15.00: Változó világ (filmsorozat). 16.00: 
Szeretni (filmsorozat). 16.30: Családi 
ügy. 17.00: Rockshow. 18.00: Eurosport 
müsors. 

SUPER 
8.00: Egyveleg. 15.30: Tracklng. 16.30: 
Forró drót. 18.30: Élve vagy holtan — 
westernsorozat. 19.00: Lányok a magas-
ban. 20.00: Leányanya. 21.45: Hfrek. 
22.00: Filmklub. 00.00: Egyveleg. 

TV 5 
16.10: Szerelem minden áron (filmsoro-
zat). 16.30: Jó napot. |ó étvágyatl 17.00: 
Pihenőidő. 17.30: Vetélkedő. 18.00: 
Könnyebb egy tevének. 19.20: Utazás 
az asztal körül. 19.35: Csillogó papiros. 
20.00: A nagy sakktábla. 22.00: Tv-hír-
adó. 22.30: Hiányjelek. 23.45: Varieté-
műsor. 00.15: Csillogó papiros. 

© © Rádió 

BUDAPESTI . 
Képújság 
Tévétorna nyugdijasoknak 
James Bürke rendhagyó gondola-
tai a változásról — Angol dokumen-
tumtilm-sorozat — X/4 rész Ami a 
lényeket illeti (ism) 
Népek, kultűrák — Spanyol doku-
mentumlilm-sorozat - A japanok 
Mozgató - Tévétorna mozgáskor-
látozottaknak 
Képújság 
Hirek 

Négy nap tévéműsora 
Pannon Krónika — A Pécsi Körzeti 
Stúdió híradó műsora — Dél-du-
nántuli hirek. információk, esemé-
nyek 

Viiesti — Hírek szerbhorvát nyelven 
— A Pécsi Körzeti Stúdió műsora 
Músora|ánlat 
Hármas csatorna - V/4 rész A 
színek 
Artex Kupa - Nemzetközi kötöttfo-
gású birkózóverseny döntói — Köz-
vetítés Kecskemétről, (elvételről 
Műsorajánlat 
Az élő bolygó - Dávid Attenbo-
rough filmsorozata a Földről -
XII/7, rész Fölöttünk az ég — Angol 
filmsorozat (ism.) 
Reklám 

Esti mese — Michaela. a detektív 
- Román raiztilm 
Lottősorsolas 
Reklám 

Közlemények, műsorajánlat 
Hiradó 
Reklám 
Szomszédok — Teleregény — 50 
fejezet 
Reklám 
Szép magyar tánc — Verbunk és 
csárdás (ism ) 
Hírháttér — Nézetek, vélemények 
közérdekű kérdésekről 
Képes nóták kívánságműsora 
Nagypéntek — Dokumentumfilm 
Hiradó 3. 

KOSSUTH 
8.20: Peres, poros iratok. 8.30: A ci-
gányprímás - Részletek Kálmán Imre 
operettjéből. 9.30: A külpolitikai rovat 
műsora. 10.05: Dallamok nyomában. 
10.35: Labirintut - Zenei rejtvények 
fiataloknak. 10.50: Népdilkörök énekel-
nek. 11.10: Bartók: Fiatalkori hegedű-
verseny. 11.32: A csatlós - Veres Péter 
novellafuzérének rádióváltozata. 12.45: 
Válaszolunk hallgatóinknak. 13.00: 
Klasszikusok délidőben. 14.25: Zenei 
Tükör. 15.00: Szóról szóra - Zenés Iro-
dalmi magazin. 16.20: „Sok szép példá-
zatok lehetnek a tevének természetéről" 
— A régi magyar Irodalomról, kezdők-
nek. 17.00: Színészek énekelnek. 17.30: 
Hagyományápolók. 18.00: Kritikusok fó-
ruma. 19.23: Neveletlenek (Ism.) 20.25: 
Frledrlch Adám kürtön játszik. 20.40: 
Tudósok a közéletben. 21.10: Ismét Bu-
dapesten - Zenés beszélgetés Lltlassy 
Györggyel. 22.00: Hírvilág. 22.30: A Ma-
gyar Rádió és Televízió énekkara éne-
kel. 23.00: Hangszerek, hangszínek. 

PETŐFI 
8.05: Burka Sándor tárogatón látszik. 
8.20: A Szabó család. 9 .05 -12 .00 : Nap-
közben (Éló). 12.10: A Moravanka 
együttes Jsn Slabák feldolgozásaiból 
játszik. 12.30: Nemzetiségeink zenéié-
ből. 13.05: Nosztalgiahullám. 1 4 . 0 0 : 

Talpalattnyl föld. Url muri. Nök Iskolája. 
15.10: Operaslágerek. 15.45: Törvény-
könyv. 16.00: A Rock Gyermekei Klubja. 
17.00: Fecsegő Recsegő. 17.30: Táska-
rádió. 18.30: Slágerlista. 19.05: Nótaked-
velóknek. 20.05: A Poptarisznya dalai-
ból. 21.05: Kabarécsütörtök - A Rádió-
kabaré kívánságműsora. 22.15: Coun-
try-vllág. 23 .15 -0 .14 : Könnyűzene Itá-
liából. 

Szentes 66,29 MHz - Szeged 94,90 MHz 
1989. március 24., péntek 

5.55: Műsorismertetés, hirsk, meteoro-
lógia, útlnform. 6.00: Krónika (Kossuth). 
6.15: Hirek, tudósítások a Dél-Alföldról 
— az ügyeletek jelentik. 6.30: Hirek. lap-
szemle (Koseuth). Mlról ir a Békés Me-
gyei Népú|ság, a Petőfi Népe, a Csong-
rád Megyei Hírlap és a Délmagyaror-
szág. 6.45: Reggeli párbeszéd. 7.00: 
Krónika (Kossuth), sport. 7.25: Körzeti 
Idöjaras-lelentés. 7.30: Dél-altöldl hirek. 
tudósítások, programajánlat. A műsor 
tartalmából: — A Parlamentből jelent-
jük. — Közrend és közbiztonság Oros-
házán. - Könyvajánlat - Kulturális 
ajánlat, sport. - A boltok ünnepi nyitva 
tartáséról. 

JUBV 


